PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado instituído pela Portaria Nº 111/14 de 17 de janeiro de 2014 e pela Portaria nº 350/14

de 16 de abril de 2014, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado para o provimento de vagas de diversos cargos/funções e cadastro de

reserva, a serem admitidos em caráter temporário para atuar na área da saúde, mediante condições e normas estabelecidas no Edital nº 01/2014 de 06

de março de 2014, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 13.3, do edital de abertura, que os candidatos abaixo relacionados obtiveram as

seguintes pontuações:

Agente Saúde – Canoas - 01 vaga + Cadastro de reserva:

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 002 003 Miriani Felisbino da Rosa 03.01.96 0,00 0,00 5,00 5,00 Aprovada

02 037 001 Alessandra Medeiros 21.10.80 0,60 0,00 4,15 4,75 Aprovada

03 035 002 Fabiola Aparecida Andrade Neto 24.11.90 0,00 0,00 3,60 3,60 Não Atingiu Média

Atendente Consultório Dentário - 01 vaga + Cadastro de reserva:

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 043 007 Ana Paula da Silva 26.07.81 0,00 0,00 4,85 4,85 Aprovada

02 052 008 Camila de Souza Borges 29.01.92 0,00 0,00 4,75 4,75 Aprovada

03 019 009 Gescica de Liz Medeiros 29.01.95 0,00 0,00 4,25 4,25 Aprovada

04 024 005 Patricia Elizabete Werlich 22.07.73 0,00 0,00 4,00 4,00 Aprovada

05 048 012 Marcella Gaidzinski Silva 10.08.91 0,00 0,00 3,95 3,95 Não Atingiu Média

06 031 004 Vanessa Both Gerber 19.12.90 0,00 0,00 3,85 3,85 Não Atingiu Média

07 046 006 Bárbara Hennich 04.09.91 0,00 0,00 3,65 3,65 Não Atingiu Média

08 023 013 Luciléia Ferreira Carvalho 15.05.83 0,00 0,00 3,55 3,55 Não Atingiu Média

09 032 011 Lais de Jesus 02.02.92 0,00 0,00 3,35 3,35 Não Atingiu Média

10 033 010 Fabiana Rossi 13.02.83 0,00 0,00 3,30 3,30 Não Atingiu Média

Auxiliar de Enfermagem - 01 vaga + Cadastro de reserva:

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 025 014 Zita Simiano Loch 04.06.52 1,40 0,00 4,25 5,65 Aprovada

Motorista Socorrista – Samu - 04 vagas + Cadastro de reserva:

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 040 018 Fernando Mendes 28.09.91 0,00 1,00 6,50 7,50 Aprovado

02 034 021 Euclebia dos Santos Pereira Lopes 18.06.77 0,00 0,00 6,75 6,75 Aprovada

03 027 019 Gilmar Luiz Matos de Jesus 10.08.77 0,80 0,20 5,70 6,70 Aprovado

04 017 020 Fernando Pereira 19.09.81 0,80 0,20 5,65 6,65 Aprovado

05 016 015 Acacio Branger 17.08.82 0,80 0,20 5,50 6,50 Aprovado

06 020 016 Alex Juliano Eger 20.09.85 0,80 0,20 5,15 6,15 Aprovado

07 012 022 Zoli Fabiano Coelho 29.10.87 0,00 0,00 5,45 5,45 Aprovado

08 009 017 Anderson Allan Vieira 30.12.81 0,00 0,00 5,05 5,05 Aprovado

Técnico Enfermagem Socorrista – Samu - 04 vagas + Cadastro de reserva:

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 018 025 Antonio Junior Zanelato 25.07.78 1,00 0,20 5,30 6,50 Aprovado

02 008 026 Rafael Elibio Luiz 24.10.90 0,00 1,00 4,10 5,10 Aprovado

03 013 023 Nair Aparecida Góss Coelho 29.11.67 0,00 0,00 4,75 4,75 Aprovado

04 030 024 Eliane Leandro 06.05.83 0,80 0,20 3,60 4,60 Não Atingiu Média

05 047  Angelita Motta 04.06.78 0,00 0,00   Não compareceu a

prova

Agente de Saúde – Bairro Centro - Cadastro de reserva:

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 045 028 Jéssica Daniela de Lins Rovaris 17.10.92 0,00 0,00 5,25 5,25 Aprovado

02 051 029 Jéssica Alexandra Borba 03.07.93 0,00 0,00 3,35 3,35 Não Atingiu Média

03 003 030 Lolita Saturnino Antonio Vasconcelos 13.01.56 0,60 0,00 2,55 3,15 Não Atingiu Média

Agente de Saúde – Bairro Capistrano - Cadastro de reserva:

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 041 034 Silvana Souza 19.03.92 0,00 0,00 6,15 6,15 Aprovada

02 036 032 Carolina Coelho 01.08.95 0,00 0,00 4,10 4,10 Aprovada

03 005 033 Mônica Duarte 15.10.89 0,00 0,00 3,40 3,40 Não Atingiu Média

04 007 031 Márcia Pereira Padilha 27.05.79 0,00 0,00 3,05 3,05 Não Atingiu Média

Agente de Saúde – Bairro Bela Vista - Cadastro de reserva:

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 014 037 Priscila da Silva Correia 05.01.93 0,00 0,00 4,75 4,75 Aprovada

02 028 038 Carlos Junior Deucher 11.07.87 0,00 0,00 4,55 4,55 Aprovado

03 004 036 Andréia Maria Heinz 20.12.78 0,00 0,00 4,45 4,45 Aprovado

04 006 039 Patrícia Fernanda de Souza Scotti 06.04.88 0,00 0,00 3,05 3,05 Não Atingiu Média

05 026 035 Pâmela Deucher Steimbach 01.05.91 0,00 0,00 3,05 3,05 Não Atingiu Média

Agente de Saúde – Bairro São José - Cadastro de reserva:

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 001 041 Luciana Paula da Silva 22.10.81 0,00 0,00 4,80 4,80 Aprovada

02 015 040 Namir Aparecida de Andrade 01.08.68 0,00 0,00 4,15 4,15 Aprovada

Agente de Saúde – Barbaquá - Cadastro de reserva

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 039 043 Carlos Alexandre Moretti 22.03.84 0,00 0,00 5,25 5,25 Aprovado

02 010 042 Aline Prange 07.04.93 0,00 0,00 3,60 3,60 Não Atingiu Média

Agente de Saúde - Costão do Frade - Cadastro de reserva

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Sem Candidatos Inscritos

Agente de Saúde - Rio Frederico - Cadastro de reserva

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 011 044 Jurandir Manenti 26.10.90 0,00 0,00 4,25 4,25 Aprovado

Agente de Saúde - Três Pontas - Cadastro de reserva

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Sem Candidatos Inscritos

Agente de Saúde – Barreiro - Cadastro de reserva

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 044 045 Morgana Cabral Godinho 05.06.90 0,00 0,00 5,30 5,30 Aprovado

Agente de Saúde - Campo Novo/Santa Clara/Caneleira - Cadastro de reserva

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Sem Candidatos Inscritos

Agente de Saúde - Cambará/Figueiredo - Cadastro de reserva

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 050 046 Taise Lemos Grafe Reich 27.08.91 0,00 0,00 5,30 5,30 Aprovado

Agente de Saúde - Entrada/Guarda Velha/Costãozinho - Cadastro de reserva

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 042 047 Gabriela Santos da Silva 26.05.96 0,00 0,00 3,90 3,90 Não Atingiu

Média

Agente de Saúde - Paraíso da Serra - Cadastro de reserva

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Sem Candidatos Inscritos

Profissional de Enfermagem - Cadastro de reserva

S
E

Q
.

IN
S

C
.

N
º

G
A

B
A

R
IT

O
 NOME NASCIMENTO TEMPO

DE

SERVIÇO

CURSO PROVA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 021 050 Daniela Mateus 28.10.77 1,00 0,00 4,05 5,05 Aprovada

02 022 051 Wania Aparecida Fernandes de Lins 17.09.82 0,00 0,00 4,20 4,20 Aprovada

03 049 049 Terezinha Chini 12.03.67 0,00 0,60 3,30 3,90 Não Atingiu

Média

04 038 048 Anelice Medeiros 11.01.92 0,00 0,60 2,80 3,40 Não Atingiu

Média

05 029  Carolina Ernani Muenster 04.01.88 0,00 0,00   Não compareceu

a prova

Bom Retiro, 30 de abril de 2014.

Ericleia Faustino da Mota

Presidente

 Samara Sangaletti

Membro

Sandra Mara Vieira Prá

Membro

Marilu de Almeida

Membro

Verlani Possenti

Membro